
営業時間 変更のお知らせ

いつもトヨタレンタカーをご利用頂き、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら　当面の間、下記の通り営業時間を変更させていただきます。

何卒 ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

8：00～20：00 JR岐阜駅前店・羽島駅前店

※通常営業 大垣駅北口店・中津川駅前店・高山駅前店

8：00～19：00 金園店・薮田店・長良店・茜部店・手力店

大垣店・大垣西店・北方店

各務原店・関店・美濃加茂店

多治見店・土岐店・恵那店

高山店

※状況に応じて変更する場合があります。


